621 shpenzime jashte njesise
624 publicitet e reklama
625 transferim udhetim e dieta
626shpenzime postare e telekomunikacioni
627 shpenzime transporti
632taksae tarifadoganore ge perfshihen ne koston e blerjes
633akciza
634taksae tarifa vendore 35000 35000
635 taksaregrjistrimi
636 taksate tjera
654 shpewnzime per pritje e percjellje
657 gjobae penalitete
658 shpenzime te tjera
Te ardhura e shpenzime te tjera 0 0
1 te ardhura nga njesite ekonomike ku kainteresapjesemarres
2 te ardhuraeshpenzime nga investimetsi pjesee aagj
3Interesate arketueshme e te tjera te ngjashme
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 7000 7000
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér
! rupit)
2. Shpenzime t é tjera financiare
TOTALI | SHPENZIMEVE 378398 379226
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit -378398 -379226
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
VANGIEL LICO ADMINISTRATORI

KONTABELI MIRATUAR

DHIMITRA LLA
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NIPT K78514001L

PASQTRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 2016

2016 2015

Fitimi/Humbija e vitit

Té ardhura té tjera giithépérfshirése pér vitin: -378398 -379226

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -378398 | -379226

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: -378398 | -379226

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

VANGIEL LICO ADMINISTRATORI

KONTAREL MiRATUAR DHIMITRAQ_TULLA
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